



Möte: Styrelsemöte Västerviks handbolls-förening

Tid: 16:30

Plats: Klubblokalen, Johannesbergsvägen Västervik.

Närvarande:

Kassör: Robert Vujaklija, (RV)

Ledamot/sekreterare: Johanna Lyngell (JL)

Ledamot: Caroline Pettersson (CP)

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ)

Frånvarande:

Ledamot: Johan Masth (JM)

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA)

Suppleant: Rickard Detterberg (RD)

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare och justerare av protokoll

Närvarande utser LKJ som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och justerare CP.

2. Mötets öppnande

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet öppnat.

3. Godkännande av föregående sammanträdesprotokoll

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.

4. Fastställande av dagordning

Närvarande godkänner upprättad dagordning.

5. Dagordning

Ekonomi

RV sammanfattar föreningens ekonomi.

LOK stöd och sponsorpengar har inkommit, men motsvarar än så länge inte förväntan varpå styrelsen nu mer aktivt arbetar med att identifiera nya sponsorer och med att förbättra närvaroregistreringen via laget.se för att

Justerandes signaturer

--	--	--	--



erhålla korrekt LOK stöd. Föreningen försöker även hitta ”jobb” som kan inbringa ersättning till föreningen.

Försäljning precis avslutat och har givit välbehövlig påfyllnad för förening och lagkassor. En del lag har gjort en högre förtjänst än andra beroende på antal spelare och hur mycket man lyckats sälja. Styrelsen ser det som positivt att flera lag gjort en god förtjänst då detta kommer att vara dem till god nytta för att genomföra lag aktiviteter, åka på cuper med mera.

Lagkonton

I nuläget har varje lag ett lagkonto knutet till Västerviks handbollsförening. Dessa konton kommer vi framöver behöva skärpa redovisningen på etc. och därav är det viktigt att varje enskilt lag redan nu utser lämplig person att administrera det. Föreningen har bokföringskrav och då föreningens kassör precis som alla andra arbetar med detta ideellt vid sidan om sitt ordinarie arbete så anser styrelsen det som rimligt att fördela ut ansvar.

Sponsring

Sponsorer vars avtal löpt ut har kontaktats och omförhandlats alternativt avslutats. Ny sponsor klar och dialog förs med fler. Sponsorer faktureras enligt avtal.

RV sammanställer och uppdaterar dokument över sponsorer.

JL uppdaterar sponsoravtals dokumentet.

Föreningen har behov av fler nya sponsorer. Vill du sponsra Västerviks handbollsföreningen alternativt förmedla kontakt? Maila styrelsen: vastervikshf@gmail.com

Styrelsen har behov av person som vill engagera sig och ha huvudansvaret för sponsring. Är du den personen alternativt vill förmedla ett tips på person? Maila styrelsen: vastervikshf@gmail.com

LOK stöd och närvaroregistrera på laget.se

Föreningar erhåller LOK stöd. LOK stödets utbetalning grundar sig på de aktiviteter/träningar/matcher som respektive lag lagt in på laget.se och närvaroregistrerat. Styrelsen har observerat att en del har missat att lägga in aktiviteter/träningar/matcher samt att närvaroregistrera vilket då leder till utebliven ersättning. LOK stödet som utbetalades under våren 2023 var cirka 10 000 kr mindre än samma period föregående år och beror till stor del på att man missat att registrera korrekt. Styrelsen omber därför samtliga ansvariga tränare att gå tillbaka och registrera om man missat samt att sedan göra det kontinuerligt. JL lägger ut påminnelse på ledarsidan på Facebook.



Medlemsavgift och laget.se

Medlemsavgift kommer i november skickas ut via de uppgifter som är inlagda på laget.se. Styrelsen omber därför samtliga tränare att ta bort spelare/tränare/lagledare som slutat och att lägga till nya senast 31 oktober så att medlemsavgifts fakturan går ut till rätt spelare/tränare/lagledare. JL lägger ut påminnelse på ledarsidan på Facebook.

Ordförande

Styrelsen söker fortfarande ordförande. Inlägg publicerat på laget.se och är delbart via socialmedier. Är du rätt person för ordförande uppdraget alternativt vill förmedla ett tips på person? Maila styrelsen: vastervikshf@gmail.com eller ta direkt kontakt med någon av oss i styrelsen.

Försäljning

Försäljning av strumpor samt kakor under hösten 2023 avslutad. Samtliga lag samordnare har gjort ett fantastiskt jobb och styrelsen hoppas att respektive lag hittar på något roligt med sitt lag med de pengar som försäljningen inbringat till deras lagkassor.

Till våren 2024 planerar föreningen att ha försäljning av NewBody och lotter från Sportlotteriet i januari/februari med liknande upplägg som höstens försäljning. Mer detaljerad information kommer.

Ledarmöte och ledarutbildning

Ledarmöte genomfört under hösten och nytt möte planeras efter att man fått tillgång till nya träningshallen vid Welux som preliminärt sägs vara klar vecka 45.

Styrelsen har som mål att uppmana och uppmuntra nya lagledare att genomgå ledarutbildning. CP har lagt ut länkar på ledarsidan på Facebook. Ledarutbildning bekostas av föreningen.

Matchställ

Samtliga lag har nu matchställ. En del har erhållit nya alternativt fått ärva om sådan möjlighet fanns. Styrelsen uppmanar Västerviks handbollsforenings lag att spela i röd matchställs tröja när så är möjligt eftersom det är föreningens färg och enhetliga shorts i svart, rött eller vitt samt enhetliga vita alternativt svarta strumpor.



Utdrag ur polisregistret

Samtliga tränare/lagledare i Västerviks handbolls-förening ska uppvisa utdrag ur polisregistret senast 30/11 till JL. [Utdrag ur belastningsregistret - Digitaliseringsinitiativet.](#)

Fotografering

LKJ kommer att samordna tid och plats för fotografering av samtliga lag med stöd av JL och CP. Vid fotograferingstillfället är det rött matchställ och ledarkläder som gäller. Detaljerad information kommer skrivas ut på ledarsidan på Facebook (ledare som ännu inte gjort det ombeds beställa och hämta ut sitt ledarkläder på Intersport som föreningen sedan betalar).

Handbollsskolan

Simon Frid ledare för handbollsskolan. Styrelsen har som målsättning att handbollsskolan ska erhålla stöd från spelare i ungdomslagen. RV kontaktar Simon för att planera detta. Handbollsskolan tränar söndagar 12:00-13:00. Styrelsen vill minnas att föreningen erhåller stöd/ersättning från kommunen för de barn som är i handbollsskolan och ska kolla upp det till kommande möte.

Domare säsongen 2023/2024 och domarutbildning

Domarutbildning genomförd. Lagledare för de äldre ungdomslagen fick inför utbildningen i uppdrag att inventerar vilka som var aktuella. Endast de som kommer döma erbjöds utbildningen denna gång.

Johan Masth och Alexander Meijer kommer ha dommaransvaret.

EMP/profixio utbildning

EMP/profixio utbildning genomförd 8/10. Två representanter från varje lag fick möjlighet att genomgå utbildningen. 10 personer genomgick utbildningen. De som gått den får sedan stötta och lära övriga som kan tänkas behöva bemanna sekretariatet i respektive lag.

Julhandboll – en föreningsaktivitet

Styrelsen planerar en föreningsaktivitet i anslutning till en av julens helgdagar i sporthallen. Tidigare år har matcher spelats på juldagen mellan herrlaget och tidigare herrlags spelare samt F16 mot tidigare damlagsspelare. I år har man som mål att utöka denna trevliga tradition med att bjuda in samtliga lag. Tanken är även att ordna med en julig kioskförsäljning och lite



tävlingar och/eller utlottningar under dagen. Mer information om datum, tid och upplägg kommer och självklart hoppas vi på mycket publik på plats.

Klubblokalen

Klubblokalen ska iordningställas av medlemmar ur styrelsen för att få mer ordning och struktur så det blir lättare att hitta det man behöver. Styrelsen beslutar att ombesörja detta efter att man fått tillgång till Welux eftersom målet är att flytta ”gymmet” dit då.

Kick off

”Kick off” för ledare och styrelsemedlemmar med respektive är sedan tidigare flyttat till våren 2024 och kommer samordnas av JL, CP och LKJ.

Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.

Nästa möte

2023-11-23 17.00 i klubblokalen.